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SEÑALIZACIÓN 
VERTICAL Y 

HORIZONTAL 
NO SERVICIO 500.000,00 € 50232200-2 24 SÍ 

MANTENIMIENTO 
SEMAFÓRICO Y RED 
CONTROL TRÁFICO 

NO SERVICIO 275.000,00 € 50232000-0 24 SÍ 

RENOVACIÓN 
CÁMARAS TRÁFICO 

POLICÍA LOCAL 
NO SUMINISTRO+SERVICIO 300.000,00 € 

45311000-0 

51300000-5 

51314000-6 

51611100-9 

12 NO 

MATENIMIENTO 
DEPENDENCIAS 

SEGURIDAD 
CIUDADANA 

SÍ SERVICIO 250.000,00 € 

50730000-1 

50510000-3 

50711000-2 

50413200-5 

50700000-2 

24 SÍ 

PLATAFORMA DE 
EMERGENCIAS C.A.M. 

NO SERVICIO 1.100.000,00 € 50324100-3 48 NO 

VIGILANCIA EN 
DEPENDENCIAS 
MUNICIPALES 

NO SERVICIO 27.258.729,93 € 79710000-4 24 SÍ 

 

4.-CONSEJERÍA DE  PRESIDENCIA, ADMINISTRACION PÚBLICA E IGUALDAD. 

DIRECCIÓN GENERAL: ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

DENOMINACIÓN DEL 
CONTRATO 

LOTES 
SI/NO 

TIPO DE CONTRAT O 
VALOR 

ESTIMADO 
CODIGO/S CPV 

PLAZO DE 
EJECUCIÓ 
N (MESES) 

PÓRROG 
A SI/NO 

SERVICIO DE 
INFORMACIÓN Y 

ATENCIÓN AL 
CIUDADANO (OIAC) 

NO SERVICIO 2.473.881,03 € 
79500000 

79500000-9 
24 SÍ 

SERVICIO DE 
ACTUALIZACIÓN DE 
CONTENIDOS EN EL 

PORTAL DE 

  275.339,87 € 

LOTE 1: 

72514200-3 

72514300-4 

24  

TRANSPARENCIA, 
WEB INSTITUCIONAL 
Y DE TELÉFONO DE 

INFORMACIÓN Y 
ATENCIÓN AL 
CIUDADANO Y 
ASISTENCIA 

TELEMÁTICA 010 
"POWETE", ABIERTO 

SÍ SERVICIO 444.832,60 € 

LOTE 2: 

79510000-2 

79512000-6 

72514100-2 

24 SÍ 

ESTUDIOS 
SOCIOLÓGICOS, 

ESTADÍSTICOS Y DE 
CALIDAD DE LOS 
SERVICIOS DE LA 

CIUDAD AUTÓNOMA 
DE MELILLA, ABIERTO 

NO SERVICIO 167.303,09 € 

79320000-3 

79330000-6 

79342311-6 

24 SÍ 

DIRECCIÓN GENERAL: SOCIEDAD DE LA INFORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL 
CONTRATO 

LOTES 
SI/NO 

TIPO DE CONTRATO 
VALOR 

ESTIMADO 
CODIGO/S CPV 

PLAZO DE 
EJECUCIÓN 

(MESES) 

PÓRROG 
A SI/NO 

OPERACIÓN EN 
REPROGRAFÍA 

NO SERVICIOS 260.000,00 € 79520000-5 12 SÍ 

MANTENIMIENTO Y 
SOPORTE DE 
DISPOSITIVOS 

MÓVILES 

NO SERVICIOS 700.000,00 € 
50312600-1 

72514000-1 
12 SÍ 

SOPORTE AL 
USUARIO EN SEDE 

ELECTRÓNICA Y 
TRATAMIENTO 

ELECTRÓNICO DE 
DATOS 

NO SERVICIOS 600.000,00 € 
50312600-1 

72514000-1 
12 SÍ 

MANTENIMIENTO 
AULARIO CENTRO 

TECNOLÓGICO 
NO SERVICIOS 392.000,00 € 

50312600-1 

72514000-1 
12 SÍ 

LICENCIAS DE 
SOFTWARE 

OFIMÁTICO PARA SU 
FUNCIONAMIENTO 

INTEGRADO 

NO SERVICIOS 1.164.000,00 € 
48218000-9 

50312600-1 
12 SÍ 
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